
(1) Valori pratici applicabili senza il rischio di distorsione o danneggiamento dei tubi.

2.2 Raccordi

Tutti i raccordi in PE-X sono realizzati in ottone (EN 121665).
Il materiale delle sezioni di tubi soddisfa le ultime direttive in materia di qualità dell'acqua potabile.

2.2.1 Raccordi in PE-X per tubi per impianti di riscaldamento e raffrescamento

PN 6 (PN 16) - SDR 11

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo PE-X per impianti di riscaldamento - 6/16 bar - M

MJ3413425/23 25/2,3 3/4”M 25
MJ3414432/29 32/2,9 1”M 32
MJ3415440/37 40/3,7 1 1/4”M 40
MJ3416450/46 50/4,6 1 1/2”M 50
MJ341263/58 63/5,8 2”M 63

MJ34121275/68 75/6,8 2 1/2”M 75
MJ341390/82 90/8,2 3”M 90

MJ3414110/10 110/10,0 4”M 110
MJ3414125/114 125/11,4 4”M 125

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo PE-X x PE-X per impianti di riscaldamento - 6/16 bar 

MJ27025/23 25/2,3 2 x 3/4” 25x25
MJ27032/29 32/2,9 2 x 1” 32x32
MJ27040/37 40/3,7 2 x 1 1/4” 40x40
MJ27050/46 50/4,6 2 x 1 1/2” 50x50
MJ27063/58 63/5,8 2 x 2” 63x63
MJ27075/68 75/6,8 2 x 2 1/2” 75x75
MJ27090/82 90/8,2 2 x 3” 90x90
MJ270110/10 110/10,0 2 x 4” 110x110
MJ270125/114 125/11,4 2 x 4” 125x125

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo a gomito PE-X x PE-X per impianti di riscaldamento - 6/16 bar

MJ9025/23 25/2,3 2x3/4” 25x25
MJ9032/29 32/2,9 2x1” 32x32
MJ9040/37 40/3,7 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/46 50/4,6 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/58 63/5,8 2x2” 63x63
MJ9075/68 75/6,8 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/82 90/8,2 2x3” 90x90
MJ90110/10 110/10,0 2x4” 110x110
MJ90125/114 125/11,4 2x4” 125x125

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo a T 3 x PE-X per impianti di riscaldamento - 6/16 bar

MJ13025/23 25/2,3 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/29 32/2,9 3x1” 32x32x32

MJ1304032/37 40/3,7+32/2,9 2x11/4”+1x1” 40x32x40
MJ13040/37 40/3,7 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/46 50/4,6+40/3,7 2x11/2”+1x11/4” 50x40x50

MJ1305040/46 50/4,6 3x11/2” 50x50x50
MJ13063/58 63/5,8+50/4,6 2x2”+1x11/2” 63x50x63

MJ1306350/58 63/5,8 3x2” 63x63x63
MJ13075/68 75/6,8 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/82 90/8,2 3x3” 90x90x90

MJ130110/10 110/10,0 3x4” 110x110x110
MJ130125/114 125/11,4 3x4” 125x125x125
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2.2.2 Raccordi in PE-X per tubi per impianti sanitari PN 10 - SDR 7,4

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo PE-X per impianti sanitari - 10 bar

MJ3413420/28 20/2,8 3/4”M 20
MJ3413425/35 25/3,5 3/4”M 25
MJ3414432/44 32/4,4 1”M 32
MJ3415440/55 40/5,5 11/4”M 40
MJ3416450/69 50/6,9 11/2”M 50
MJ341263/87 63/8,7 2”M 63

MJ34121275/103 75/10,3 21/2”M 75
MJ341390/123 90/12,3 3”M 90

MJ3414110/151 110/15,1 4”M 110

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo PE-X x PE-X per impianti sanitari - 10 bar

MJ27025/35 25/3,5 2x3/4” 25x25
MJ27032/44 32/4,4 2x1” 32x32
MJ27040/55 40/5,5 2x1 1/4” 40x40
MJ27050/69 50/6,9 2x1 50x50
MJ27063/87 63/8,7 2x2” 1/2” 63x63
MJ27075/103 75/10,3 2x1 1/2” 75x75
MJ27090/123 90/12,3 2x3” 90x90

MJ270110/151 110/15,1 2x4” 110x110

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo a gomito PE-X x PE-X per impianti sanitari - 10 bar

MJ9025/35 25/3,5 2x3/4” 25x25
MJ9032/44 32/4,4 2x1” 32x32
MJ9040/55 40/5,5 2x1 1/4” 40x40
MJ9050/69 50/6,9 2x1 1/2” 50x50
MJ9063/87 63/8,7 2x2” 63x63
MJ9075/103 75/10,3 2x2 1/2” 75x75
MJ9090/123 90/12,3 2x3” 90x90

MJ90110/151 110/15,1 2x4” 110x110

Codice articolo PE-X d_est/s (mm) Filetto (pollici) Ø esterno tubo (mm)
Raccordo a T 3 x PE-X per impianti sanitari

MJ13025/35 25/3,5 3x3/4” 25x25x25
MJ13032/44 32/4,4 3x1” 32x32x32
MJ13040/55 40/5,5+32/4,4 2x11/4”+ 1x1” 40x32x40

MJ1304032/55 40/5,5 3x11/4” 40x40x40
MJ13050/69 50/6,9+40/5,5 2x11/2“+1x11/4” 50x40x50
MJ13063/87 50/6,9 3x11/2” 50x50x50

MJ1306350/87 63/8,7+50/6,9 2x2”+1x11/2” 63x50x63
MJ1305040/69 63/8,7 3x2” 63x63x63
MJ13075/103 75/10,3 3x21/2” 75x75x75
MJ13090/123 90/12,3 3x3” 90x90x90

MJ130110/151 110/15,1 3x4” 110x110x110
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